

316 SADOVÉ ÚPRAVY

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV				0,000	0,000	0,000
1		Zemní práce				0,000	0,000	0,000
1	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 =vč.základ.zálivky a ošetřování do 1.seče (vč. seče) a odvozu odpadu, nejdéle však do 2měsíců	m2	457,300	14,70			
		" 1/ květnatý trávník "		457,300				
	TRAVA1kvet	Mezisoučet		457,300				
2	00572480012	osivo směs květnatý trávník 3g/m2 - speciální směs PLANTA NATURALIS - květnaté louky	kg	1,413	3 100,00			
		TRAVA1kvet*0,003*1,03		1,413				
3	18040211192	Dosetí trávníku po první seči vč. dodávky osiva /směs KVEINATY TRAVNIK (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk)	m2	105,360	29,00			
		" dosetí cca 20% ploch "						
		0,20*TRAVA1kvet		91,460				
		0,20*TRAVA2zpev		13,900				
		Součet		105,360				
4	1804051143	Založení trávníku ve vegetačních ocel.pororoštech výsevem ornice a semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	69,500	65,80			
		" 2/ zpevněný trávník do oc.pororoštů "		69,500				
	TRAVA2zpev	Mezisoučet		69,500				
5	00572480012	osivo směs květnatý trávník 3g/m2 - speciální směs PLANTA NATURALIS - květnaté louky	kg	0,215	3 100,00			
		TRAVA2zpev*0,003*1,03		0,215				
6	10371500019	vegetační směs vč.promíchání: štěrkopísek (60%) a katrovaná zemina (40%) bez plevelů, příměsí, hrud, příměs písku 6:4 vč.agr.rozboru pro sad.úpr./vč. dovozu+složení pro rozhumutí	m3	3,475	705,00			
		" vegetační vrstva pro zpevn.trávníky-do roštů " 0,05*TRAVA2zpev		3,475				
7	18080211401	Soliterní kameny valouny (rozměr 0,5-0,8m3/ kus) - žula / dodávka kamenů, instalace	t	14,040	8 500,00			
		" TZ 6.3 / plochy štěrk.nepojizdné - soliterní kameny vel.0,5-0,8m38ks "						
		(0,5+0,8)/2*2,7*8		14,040				
8	181101101	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	594,400	5,27			
		" sadové úpravy skl. na terénu : HTU "						
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		ZAHONpokryv		67,600				
		Součet		594,400				
9	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	693,900	11,30			
		" TZ 6.1 / plochy dlážděné: řez A, skl. dlažba 50/50 "		44,700				
		" TZ 6.2 / šlapáková cesta: řez A, kombinace MZK s plac.kameny "		93,400				
		" TZ 6.3 / plochy štěrk.nepojizdné, skl. ř. A: "		555,800				
		Součet		693,900				
10	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	487,800	39,20			
		" zbylých 5cm do 20cm veget.vrstvy dosypáno při výsevu do roštů "						
		TRAVA2zpev		69,500				
		"záhony se štěrk.povrchem -SILBERSOMMER- výsadba rostlin na konstrukci "						
		ZAHONsterk		418,300				
		Součet		487,800				
11	10371500019	vegetační směs vč.promíchání: štěrkopísek (60%) a katrovaná zemina (40%) bez plevelů, příměsí, hrud, příměs písku 6:4 vč.agr.rozboru pro sad.úpr./vč. dovozu+složení pro rozhumutí	m3	10,842	705,00			
		" vegetační vrstva pro zpevn.trávníky " 0,20*TRAVA2zpev*1,03		14,317				
		" - odpočet vrstvy /výsev do pororoštů " -0,05*TRAVA2zpev		-3,475				
		Součet		10,842				
12	10371500092	certifikovaný substrát pro extenzivní vegetaci na konstrukcích - z vybraných komponentů a zlehčujících hydroakumulačních substancí	m3	56,010	1 580,00			
		0,13*ZAHONsterk*1,03		56,010				
13	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	524,900	13,10			
		" nové vegetační vrstvy na terénu HTU "						
		TRAVA1kvet		457,300				
		ZAHONpokryv		67,600				
		Součet		524,900				
14	10371500019	katrovaná zemina bez plevelů, příměsí, hrud, příměs písku 6:4 vč.agrochem.rozboru pro sadové úpravy/vč. dovozu+složení pro rozhumutí	m3	108,129	670,00			

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		* vegetační vrstva pro květnaté trávníky" 0,20*TRAVA1kvet*1,03		94,204				
		* vegetační vrstva pro záhony půdokryvné" 0,20*ZAHONpokryv*1,03		13,926				
		Součet		108,129				
15	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 012,700	20,00			
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		ZAHONsterk		418,300				
		ZAHONpokryv		67,600				
		Součet		1 012,700				
16	18230112199	Zásyp georoštu substrátem pl do 500 m2 ve svahu - mezi rastr protiskluzového roštu na střešní kupoli - tl vrstvy do 100 mm	m2	338,000	84,20			
		* osazení kupolí magnetů: " ZAHONkupole		338,000				
17	10371500092	<i>certifikovaný substrát pro extenzivní vegetaci na konstrukcích - z vybraných komponentů a zlehčujících hydroakumulačních substancí</i>	m3	24,370	1 580,00			
		0,07*ZAHONkupole*1,03		24,370				
18	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	25 033,000	5,32			
		* hrnkované výsadby: do D 80 / extenziv.výsadba *						
		* osazení kupolí magnetů - výsadba rostlin na konstr." 22533		22 533,000				
		* hrnkované výsadby: do D120 / trvalky *						
		* záhony se štěrkem -SILBERSOMMER- výsadba rostlin na konstr." 2500		2 500,000				
		Součet		25 033,000				
19	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	230,000	10,60			
		* záhony půdokryvné 67,5m2, výsadba dřevin do nové veg.vrstvy na terénu " 230		230,000				
20	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	10,60			
		* popínavé rostliny: výsadba dřevin lokálně: u kupolí v novém substrátu" 7		7,000				
21	183101312	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	18,000	32,90			
		* popínavé rostliny: výsadba dřevin lokálně: u zídek " 25-7		18,000				
22	10371500010	<i>katrovaná zemina bez plevelů, příměsí, hrud, příměs pisku 6:4 vč.agrochem.rozboru pro sadové úpravy/vč. dovozu+složení pro rozmnutí</i>	m3	4,000	670,00			
		* popín. rostl: výsadba dřevin lokálně: u zídek, substrád dle výkazu TZ " 4,0		4,000				
23	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	660,00			
		* drenáž.sondy při výsadbě stromů: parametry D=600mm/hl.600 =0,17m3 /pro 1strom"						
		* výplň kamenivem =odd. 2 (lože trativodů) *						
		* přesazení stromu stáv.1ks, bal D100cm " 1		1,000				
		* nová stromová výsadba 1ks, bal D 80cm " 1		1,000				
		Součet		2,000				
24	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	1 550,00			
		* nová stromová výsadba 1ks, bal D 80cm " 1		1,000				
25	103715000	<i>substrát zahradnický B VL</i>	m3	0,800	734,00			
		* nová stromová výsadba 1ks, bal D 80cm, substrát 0,8m3 " 0,8		0,800				
26	183101322	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	3 470,00			
		* přesazení stromu stáv.1ks, bal D100cm " 1		1,000				
27	103715000	<i>substrát zahradnický B VL</i>	m3	0,800	734,00			
		* přesazení stromu stáv.1ks, bal D100cm, substrát 0,8m3 " 0,8		0,800				
28	183204113202	Založení vegetace na konstrukcích řízkováním: rozhoz +zapravení řízků 50g/m2 na kopuli střechy	m2	338,000	10,70			
		* osazení kupolí magnetů - vegetač.řízky " 338,0		338,000				
29	00502650004r02	<i>vegetační řízky rozhodníků /extenziv.směs - Sedum: acre, acre aureum, cyaneum, forsterianum, kamschaticum, sexangulare, reflexum</i>	kg	17,407	580,00			
		* osazení kupolí magnetů - vegetač.řízky 338m2 * 50g/m2 = 16,9kg "						
		* TZ: tabulka rozpisu kg dle specifikace " 2,9+2,0+2,4*5		16,900				
		* +3% "		0,507				
		Mezisoučet		17,407				
30	183204114	Výsadba květin hrnkovaných D květináče do 80 mm	kus	22 533,000	3,65			
		* osazení kupolí magnetů - výsadba rostlin " 22533		22 533,000				
31	005026601	<i>extenzivní byliny: hrnkované - Sedum acre</i>	kus	3 296,000	20,00			
		* osazení kupolí magnetů - výsadba rostlin " 3200		3 200,000				
		* + 3% rezerva přiroz.úhynu " 3200*0,03		96,000				
		Součet		3 296,000				
32	005026602	<i>extenzivní byliny: hrnkované - Sedum album</i>	kus	3 296,000	20,00			
33	005026603	<i>extenzivní byliny: hrnkované - Sedum kamschaticum</i>	kus	3 296,000	20,00			
34	005026604	<i>extenzivní byliny: hrnkované - Sedum sexangulare</i>	kus	3 296,000	20,00			
35	005026605	<i>extenzivní byliny: hrnkované - Sedum spurium</i>	kus	3 296,000	20,00			
36	005026606	<i>extenzivní byliny: hrnkované -Sedum reflexum</i>	kus	3 296,000	20,00			
37	005026607	<i>extenzivní byliny: hrnkované - Sedum hybridum</i>	kus	3 432,990	20,00			
		3333*1,03		3 432,990				

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
38	183204115	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	2 500,000	4,31			
		* záhony se štěrkem -SILBERSOMMER- výsadba rostlin na konstr." 2500,0		2 500,000				
39	005026501	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Anemone nemorosa</i>	kus	103,000	35,00			
		* záhony se štěrkem -SILBERSOMMER- výsadba rostlin na konstr." 100,0		100,000				
		* + 3% rezerva přiroz.úhybnu " 100,0*0,03		3,000				
		Součet		103,000				
40	005026502	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Aquilegia vulgaris</i>	kus	10,300	30,00			
		10,0*1,03		10,300				
41	005026503	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Aster ericoides</i>	kus	30,900	35,00			
		30*1,03		30,900				
42	005026504	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Euphorbia polychroma</i>	kus	41,200	30,00			
		40*1,03		41,200				
43	005026505	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Gaura lindheimeri</i>	kus	30,900	30,00			
		30*1,03		30,900				
44	005026506	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Geranium macrorrhizum</i>	kus	144,200	30,00			
		140*1,03		144,200				
45	005026507	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Geranium x cantabrigiense</i>	kus	123,600	30,00			
		120*1,03		123,600				
46	005026508	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Knautia macedonica</i>	kus	123,600	30,00			
		120*1,03		123,600				
47	005026509	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Linum perenne</i>	kus	133,900	30,00			
		130*1,03		133,900				
48	005026510	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Lysimachia nummularia</i>	kus	103,000	30,00			
		100*1,03		103,000				
49	005026511	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Oenothera missouriensis</i>	kus	103,000	30,00			
		100*1,03		103,000				
50	005026512	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Sedum floriferum</i>	kus	515,000	30,00			
		500*1,03		515,000				
51	005026513	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Sedum spurium</i>	kus	618,000	30,00			
		600*1,03		618,000				
52	005026514	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Verbascum sp.</i>	kus	61,800	35,00			
		60*1,03		61,800				
53	005026515	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Deschampsia caespitosa</i>	kus	123,600	35,00			
		120*1,03		123,600				
54	005026516	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Festuca ovina</i>	kus	123,600	35,00			
		120*1,03		123,600				
55	005026517	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Muscari armeniacum</i>	kus	92,700	35,00			
		90*1,03		92,700				
56	005026518	trvalky ke zplanění: hmkované - <i>Allium sphaerocephalon</i>	kus	92,700	35,00			
		90*1,03		92,700				
57	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	485,900	11,70			
		*záhony se štěrkm.povrchem -SILBERSOMMER- výsadba rostlin na konstrukci " 418,3		418,300				
	ZAHONsterk	Mezisosoučet		418,300				
		* záhon půdokryvných keřů a travin" 67,6		67,600				
	ZAHONpokryv	Mezisosoučet		67,600				
		Součet		485,900				
58	18320513199	Založení záhonu ve svahu - na střešní kupoli - zemina tř 1 a 2	m2	338,000	20,80			
	ZAHONkupole	* osazení kupoli magnetit. " 338,0		338,000				
59	18340211120	Rozrušení půdy na hloubku 200mm v rovině a svahu do 1:5	m2	594,400	19,30			
		* TZ: pro pročistění pláně po HTÚ "						
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		ZAHONpokryv		67,600				
		Součet		594,400				
60	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	594,400	0,94			
		* předsetřové zpracování = 1x cykl "						
		* rotavace po ohumusování =rozpojení navezen.humoz.vrtvy, promíchání "						
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		Mezisosoučet trávníky na terénu		526,800				
		ZAHONpokryv		67,600				
		Mezisosoučet záhony na terénu		67,600				
		Součet		594,400				
61	183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	2,440	32,80			
		* stromy : 1ks přesaz.+1ks nový: dno strom jámy " 1,2*1,2+1,0*1,0		2,440				
62	1834031321r1	Obdělání půdy - rozrušení zeminy stěh strom jam hornina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	8,800	25,10			
		* stromy : 1ks přesaz.+1ks nový: stěny strom jámy " 4*1,2*1,0+4*1,0*1,0		8,800				
63	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	594,400	0,65			
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		ZAHONpokryv		67,600				
		Součet		594,400				

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
64	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 957,800	2,67			
		2*TRAVA1kvet		914,600				
		2*TRAVA2zpev		139,000				
		Mezísoučet trávniky 2x cykl		1 053,600				
		2*ZAHONsterk " na -kci bez rotavace"		836,600				
		1*ZAHONpokryv " na terénu s rotavací"		67,600				
		Součet		1 957,800				
65	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	526,800	0,35			
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		Součet		526,800				
66	18340325292	Vyčištění zeminy na hl.200mm v rovině a svahu do 1:5 - od stavebních zbytků, kamenů, odpadu ze sejmutých dřív vč.odklizení odpadu	m2	526,800	20,00			
		" pročištění pláně po HTU "						
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		Součet		526,800				
67	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	1 014,000	5,35			
		" předset.úpravy substrátu do sendvič.protireoz. systému + závěrečné uhrabání po výsadbě"						
		(2+1)*ZAHONkupole		1 014,000				
68	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	230,000	36,40			
		" záhony půdokryvné 67,5m2, výsadba dřevin do nové veg.vrstvy na terénu " 230		230,000				
69	0265152300	PARAMETRY DODÁVEK pro půdokryvné dřeviny: Výpěstky okrasných dřevin - listnaté keře -l. jakost (tzn. nejméně 3 výhony, kontejnerované).	kus	0,000	0,00			
70	0265152301	půdokryvné dřeviny: skalník - Cotoneaster dammeri Skogholm	kus	82,400	50,00			
		" půdokryvné dřeviny " 80		80,000				
		" + 3% rezerva přiroz.úhynu " 80*0,03		2,400				
		Součet		82,400				
71	0050265002	traviny okrasné: metlice trsnatá - Deschampsia caespitosa	kus	46,350	45,00			
		45*1,03		46,350				
72	0265152303	půdokryvné dřeviny: jasmín nahokvětý - Jasminum nudiflorum	kus	20,600	150,00			
		20*1,03		20,600				
73	0265152304	půdokryvné dřeviny: záhula japonská - Kerria japonica Plena	kus	25,750	140,00			
		25*1,03		25,750				
74	0265152305	půdokryvné dřeviny: růže vráskavá - Rosa rugosa	kus	61,800	50,00			
		60*1,03		61,800				
75	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	36,40			
		" popínavé rostliny: výsadba dřevin lokálně (u zídek a kupolí) " 25		25,000				
		PARAMETRY DODÁVEK popínavé dřeviny: v.60-80cm, kontejner. 2L, Výpěstky okrasných dřevin jak.I, skupina: popínavé dřeviny ON 464941	kus	0,000	0,00			
76	0265242500	popínavé dřeviny v.60-80cm - psí víno, přísavník 3cípý - Parthenocissus tricuspidata	kus	10,300	90,00			
		10*1,03		10,300				
78	0265242502	popínavé dřeviny v.60-80cm - psí víno, přísavník 5cípý- Parthenocissus quinquefolia Engelmannii	kus	15,450	100,00			
		15*1,03		15,450				
79	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	847,00			
		" nová stromová výsadba 1ks, bal D 80cm " 1		1,000				
80	026503180118	Prunus x yedoensis - obv.km. 18-20cm, bal 80cm, založení koruny 2,0m, kmenný tvar	kus	1,000	5 800,00			
81	184102117	Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	1 500,00			
		" přesazení stromu stáv.1ks, bal D100cm " 1		1,000				
82	184202123	Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m	kus	2,000	208,00			
		" stromy : 1ks přesaz.+1ks nový " 1+1		2,000				
83	0	spojovací kůly dřevěné: kulatina D10cm impregnovaná pro ukotvení stromů	m	18,000	35,00			
		" stromy : 1ks přesaz.+1ks nový " (1+1)*(3*3,0)		18,000				
84	6051190002	latě dřevěné do 20cm2 impregnované pro ukotvení stromů	m	4,800	28,00			
		" stromy : 1ks přesaz.+1ks nový " (1+1)*(3*0,8)		4,800				
85	6051190003	popruh na ukotvení dřevin kůly	m	3,000	15,00			
		" stromy : 1ks přesaz.+1ks nový " (1+1)*1,5		3,000				
86	184401112	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	2 880,00			
		" přesazení stromu stávajícího 1ks. bal D100cm " 1		1,000				
87	184502115	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	4 550,00			
		" přesazení stromu stávajícího 1ks. bal D100cm " 1		1,000				
88	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	27,000	56,00			
		" v rozpočtu uvažov.1x (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) "						
		" DOKONČOVACÍ PÉČE: alejové stromy " 1+1		2,000				
		" DOKONČOVACÍ PÉČE: popínavky lokálně " 25		25,000				
		Součet		27,000				
89	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	67,600	35,80			
		" DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) "						
		ZAHONpokryv		67,600				
90	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 - vč. dodávky herbicidu	m2	1 033,200	1,79			

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		* TZ: předseťové zpracování půdy *						
		* stromy : 1ks přesaz.+1ks nový *						
		(1+1)*(2,0*2,0)		8,000				
		Mezísoučet		8,000				
		* trávníky *						
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		Mezísoučet		526,800				
		* záhony *						
		ZAHONsterk		418,300				
		ZAHONpokryv		67,600				
		Mezísoučet		485,900				
		* pruh kolem popínav. rostlin*						
		0,5*25,0		12,500				
		Součet		1 033,200				
91	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1 vč. dodávky herbicidu	m2	338,000	3,47			
		* osazení kupolí magnetů: * ZAHONkupole		338,000				
92	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu	m2	526,800	3,54			
		* DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) *						
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		Součet		526,800				
93	1848041111	Ochrana dřevin před okusem chráničem z rákosu v rovině a svahu do 1:5 vč. drátu	kus	2,000	13,00			
		* stromy : 1ks přesaz.+1ks nový * 2		2,000				
94	61895050011	rákosová rohož - chránič stromku	m2	1,307	47,00			
		* stromy : 1ks přesaz.+1ks nový * 2*PI*(0,35+0,05)*0,5*1,04		1,307				
95	18480531211	Řez stromu výchovný alejové stromy - při výsadbě	kus	2,000	184,00			
		* strom.výsadba -úpr.koruny: 1ks přesaz.+1ks nový * 2		2,000				
96	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	40,000	319,00			
		* ochrana stromů 5ks * 5*4*2,0*1,0		40,000				
97	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	40,000	89,70			
98	18480711211	Zabezpečení stávajících stromů dle ČSN 18920 (tř.znak 839061): ochrana kořen.zóny+ proti vlivu chemikálií -předb.cena (individuální posouzení každého stromu)	kus	5,000	400,00			
		* ochrana stromů 5ks * 5		5,000				
99	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	74,080	37,60			
		* viz. TZ: zajištění výsadby *						
		* stromy : 1ks přesaz.+1ks nový * 2*(PI*(1,0/2)^2)		1,571				
		* záhon půdokryvných keřů a travin* ZAHONpokryv		67,600				
		* popín. rostl: výsadba dřevin lokálně 25ks* 25*(PI*(0,5/2)^2)		4,909				
	MULCm2	Součet		74,080				
100	103911000	kůra mulčovací VL	m3	5,341	644,00			
		0,07*MULCm2*1.03		5,341				
101	18492109310	Mulčování rostlin štěrkem tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	418,300	41,20			
		*záhony se štěrk.povrchem -SILBERSOMMER- výsadba rostlin na konstrukci *						
		ZAHONsterk		418,300				
102	58337401048	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 4/8	t	27,085	688,00			
		(0,07*ZAHONsterk*1,85)/2		27,085				
103	5833740200816	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 8/16	t	27,085	688,00			
		(0,07*ZAHONsterk*1,85)/2		27,085				
104	18580211311	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 vč. dodávky hnojiva	m2	945,100	3,77			
		* TZ: předseťové zpracování půdy *						
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		ZAHONsterk		418,300				
		ZAHONkupole*0 * na kupolích extenziv.zeleň = bez přihnojení		0,000				
		Součet		945,100				
105	1858021141	Hnojení půdy umělým hnojivem - TABLETY při výsadbě- k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kus	265,000	1,00			
		* stromy : 1ks přesaz.+1ks nový * (1+1)*5		10,000				
		* záhon půdokryvných keřů a travin 67,6m3, 230ks * 230*1		230,000				
		* popínavé rostliny: výsadba dřevin lokálně: 25ks* 25*1		25,000				
	TABLETYks	Součet		265,000				
106	25191155011	hnojivo průmyslové k rostlinám - tablety	kus	265,000	2,00			
		TABLETYks		265,000				
107	18580212301	Přihnojení trávníku po první seči -umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:2 vč. dodávky hnojiva /dusík 5g/m2 (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk)	m2	526,800	8,00			
		* DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) *						
		TRAVA1kvet		457,300				

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		TRAVA2zpev		69,500				
		Součet		526,800				
108	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 / 1x pokosení se shrabáním, naložením shrabků na DP+ odvoz do 20km	m2	526,800	3,46			
		* DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) *						
		* základní údržba do 2 měsíců vč. 1. seče je součástí ceny založení trávníku *						
		TRAVA1kvet		457,300				
		TRAVA2zpev		69,500				
		Součet		526,800				
109	185804111	Ošetření vysazených květů v rovině a svahu do 1:5	m2	756,300	28,60			
		* DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) *						
		ZAHONsterk		418,300				
		ZAHONkupole		338,000				
		Součet		756,300				
110	185804119	Příplatek k ošetření květů za ošetření vysazených květů v nádobách	m2	338,000	16,00			
		* osazení kupolí magnetů: * ZAHONkupole		338,000				
111	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	24,234	85,50			
		* DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) *						
		* stromy 2ks " 2*0,050		0,100				
		* trávník květnatý " TRAVA1kvet*0,020		9,146				
		* trávník zpevněný " TRAVA2zpev*0,020		1,390				
		* záhony šterkové " ZAHONsterk*0,020		8,366				
		* záhony kupole magnetů " ZAHONkupole*0,010		3,380				
		* záhony půdokryvné " ZAHONpokryv*0,020		1,352				
		* popínavky lokální 25ks " 25*0,020		0,500				
	VODAcykl1	Mezísoučet pro 1 závlivkový cykl		24,234				
		* v rozpočtu opakováno 1x (= upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) *						
		1*VODAcykl1		24,234				
112	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	24,234	547,00			
		* v rozpočtu opakováno 1x (= upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) *						
		1*VODAcykl1		24,234				
2 Zakládání								
113	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	11,240	26,70			
		* ochrana IS od kořenů stromů *						
		* stromy : 1ks přesaz. bal. 100 " 4*1,2*1,0+1,2*1,2		6,240				
		* stromy : 1ks nový: bal.80 " 4*1,0*1,0+1,0*1,0		5,000				
		Součet		11,240				
114	69366155011	ochranná protikořenová textilie / zábrana= racibloc Rootcontrol /Rootbanier	m2	11,802	235,00			
		11,240*1,05		11,802				
115	2125321111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm - vysadbová jáma	m3	0,340	1 030,00			
		* drenáž.sondy při výsadbě stromů: parametry D=600mm/hl.600 =0,17m3 /pro 1strom"						
		* přesazení stromu stáv.1ks, bal D100cm " 1*0,17		0,170				
		* nová stromová výsadba 1ks, bal D 80cm " 1*0,17		0,170				
		Součet		0,340				
116	2127552141	Hadice flexibilní -závlahové sondy výsadbové jámy pro stromy	m	7,655	60,00			
		* stromy : 1ks přesaz.+1ks nový " 2*(PI*(1,0-0,1)+2*0,5)		7,655				
5 Komunikace								
117	5642111111	Podklad nebo podsyp ze štěrku fr 0-44 tl 50 mm	m2	649,200	35,00			
		* TZ.6.2 šlapáková cesta: skl. řez A: podsyp " 93,4		93,400				
		* TZ 6.3 / plochy šterk.nepojížděné. skl. ř. A: podsyp " 555,8		555,800				
		Součet		649,200				
118	564831111pc	Kryt zpevněných ploch z ostrohranného kameniva fr.0-123 tl 100 mm	m2	555,800	92,00			
		* TZ 6.3 / plochy šterk.nepojížděné. skl. ř. A: vrchní pochůzí vrstva " 555,8		555,800				
119	564851111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 150 mm	m2	138,100	99,40			
		* TZ 6.1 / plochy dlážděné: skl. řez A " 44,70		44,700				
		* TZ 6.2 / šlapáková cesta: skl. řez A " 93,40		93,400				
		Součet		138,100				
120	56493211107	Lokální doplnění mezi šlapáky mechan. zpevněn.kamenivem MZK tl 70 mm (minerální beton-okrový odstín) spec. směr projektem předeps.frací a způsobu hutnění	m2	9,340	601,00			
		* šlapáková cesta: řez A, kombinace MZK s plac.kameny celkem 93,40m2 "						
		*m2 skutečného MZK bez šlapáky (šlapáky cca90%) " 0,10*93,40		9,340				
121	596412PC	Kladení dílců z ocelových pororoštů -bez lože, do vegetační vrstvy - pro zpevnění pojižděných trávníků a výsadeb	m2	207,800	135,00			
		* plochy zpevněné pororošty "						
		* zpev.trávník " 69,5		69,500				
		* zpev.výsadby " 138,3		138,300				
		Součet		207,800				
122	553470770pc	rošt ocelový podlahový žárové zinkovaný - pro zpevnění pojižděných trávníků a výsadeb	m2	224,424	1 270,00			
		* pororošty " 207,8*1,08		224,424				
123	5968112201	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 lože fr.0-44mm. tl.do 50mm	m2	44,700	240,00			

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		* TZ 6.1 / plochy dlážděné: řez A, dlažba 50/50/8 * 44,7		44,700				
124	5924562001	dlažba desková betonová vibrolisovaná 50x50x8 cm šedá	m2	46,041	342,00			
		* TZ 6.1 / plochy dlážděné: řez A, dlažba 50/50/8 * 44,7*1,03		46,041				
125	596911111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	m2	93,400	59,00			
		* TZ 6.2 / šlapáková cesta: řez A, kombinace MZK s plac.kameny * 93,40		93,400				
126	5838076001r4	ploché přírodní kameny pro dlažbu -šlapáky, andezit 500x300/ tl. 70mm	m2	88,263	790,00			
		* šlapáková cesta: řez A, kombinace MZK s plac.kameny celkem 93,40m2 *						
		m2 skutečné plochy šlapáků (cca90%) - bez mezer MZK 0,90*93,40*1,05		88,263				
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
127	9361042pc	Odpadkový koš: dodávka + manipulace, uložení volně, bez kotvení	kus	2,000	5 100,00			
99 Přesun hmot								
128	9980110031	Přesun hmot pro budovy v do 24 m (kačírek a substrát na střechy)	t	92,752	259,00			
		* substráty +kačírek na střeš.-kci * 92,752		92,752				
129	9982220111	Přesun hmot pro materiály - štěrk, substrát, kamenivo	t	2,895	68,00			
		* štěrky odd.2, MZK odd.5 * 2,895		2,895				
130	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	54,244	164,00			
		* dlažby, pororošty, šlapáky * 40,204		40,204				
		* soliterní kameny * 14,04		14,040				
		Součet		54,244				
131	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	6,638	748,00			
		156,529-(92,752+2,895+54,244)		6,638				
PSV Práce a dodávky PSV								
712 Povlakové krytiny								
132	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10°podkladní textilní vrstvy	m2	481,045	30,10			
		*záhony se štěr.povrchem -SILBERSOMMER- výsadba rostlin na konstrukci *						
		* řez B-B, geotextilie * ZAHONsterk*1,15		481,045				
133	6931121501	geotextilie pro izolaci střešních pláštů 300 g/m2	m2	505,097	18,60			
		* řez B-B, geotextilie * ZAHONsterk*1,15*1,05		505,097				
134	712591171	Provedení povlakové krytiny obých střech podkladní textilní vrstvy	m2	389,000	40,20			
		* osazení kupolí magnetů: výkaz TZ geotextilie * 389,0		389,000				
135	6931121501	geotextilie pro izolaci střešních pláštů 300 g/m2	m2	408,450	18,60			
		* osazení kupolí magnetů: výkaz TZ geotextilie * 389,0*1,05		408,450				
136	71259117291	Provedení povlakové krytiny obých střech ochranné vrstvy - geosítě. vč. dodávky spojek	m2	389,000	96,40			
		* osazení kupolí magnetů: výkaz TZ protieroz.geosít, řez B * 389,0		389,000				
137	69321PC	protierozní geosít do vegetační střechy	m2	408,450	147,00			
		* osazení kupolí magnetů: výkaz TZ protieroz.geosít, řez B * 389,0*1,05		408,450				
138	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1 446,510	3,44			
767 Konstrukce zámečnické								
139	7673921PC	M+D konstrukce střech - protiskluzový rošt z plast.Tprofilů do vegetační střechy oblé	m2	338,000	1 180,00			
		* osazení kupolí magnetů: výkaz TZ protiskluzový rošt, řez B * 338,0		338,000				
140	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	3 988,400	1,81			

Celkem

0,00

0,000

0,000